

OBECNÍ ÚŘAD DOBROMĚŘICE

Pražská 53

440 01 Dobroměřice



V Dobroměřicích dne 28. 3. 2018

Č. j.: 194/2018/DOBR-2

Vyřizuje: Ing. Ivana Sihlovcová

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádost doručená dne 27. 3. 2018:

„Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- uvedení názvu právnické osoby, která má nejvyšší dluh vůči obci, jenž je po splatnosti více jak 60 dnů
- seznam nemovitých věcí (označení dle § 8 zákona č. 256/2013 Sb.) ve vlastnictví obce, které jsou užívány nájemcem“

Odpověď:

1. BANSHOP, s.r.o.

2. p. č. 4204/56 v k.ú. Louny,
p. č. 107/1 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 203/1 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 147/28 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 147/32 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 147/33 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 147/1 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 166 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 167/1 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 23/16 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 122/31 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 144/18 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 144/16 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 144/21 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 144/22 v k.ú. Dobroměřice,
p. č. 144/27 v k.ú. Dobroměřice,
stavební p. č. 748.

Ing. Ivana Sihlovcová
starostka obce